ZARZĄDZENIE nr 82/2024
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego
z dnia 09 kwietnia 2024 roku
 
w sprawie: zatwierdzenia aneksu nr 5 z dnia 08.04.2024 roku do arkusza organizacji Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Kamieńcu Ząbkowickim, na rok szkolny 2023/2024.

Na podstawie § 17 ust. 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 2736) zarządzam, co następuje:
§1
Zatwierdzam aneks nr 5 z dnia 08.04.2024 roku do arkusza organizacji Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Kamieńcu Ząbkowickim, zatwierdzonego Zarządzeniem nr 113/2023 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 23 maja 2023 roku, obowiązującego w roku szkolnym 2023/2024.
§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Kamieńcu Ząbkowickim.
§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 04.03.2024 r. 

